2021年衢江区公开招聘教师公布笔试成绩及资格复审有关事项的通知

根据《2021年衢州市衢江区公开招聘教师公告》规定，现将2021年衢州市衢江区公开招聘教师笔试成绩、上线入围现场资格复审人员名单（详见附件1）及现场资格复审的有关事项通知如下：
一、现场资格复审时间及地点
[bookmark: _GoBack]时间：2021年5月9日下午半天（下午13:30-16:30）。
地点：衢江区第一初中南门体育馆。请考生统一从南门进入。
未按规定时间、地点参加资格复审或资格复审不合格的，不能参加面试。具有特殊情形的，由本人申请并签署委托书（附件3），经区教育局同意后，可委托他人代为资格复审。代为资格复审的，必须提供委托书原件、受托人及委托人身份证原件及复印件。
提醒：本场地进行的是在编教师招聘的资格复审，合同制教师招考的资格复审地点在衢江区杭州育才中学。
二、所需携带的资料
资格复审时考生须提供《2021年衢江区公开招聘教师资格复审表》(附件2)，并附网报平台打印的报名表，同时按《资格复审应提供的材料清单》（附件4）要求提供与报名资格相对应的证件、证书、证明材料的原件及复印件，并按《资格复审应提供的材料清单》要求的顺序排列。
三、其他事项
1.防疫要求
所有考生或受托人必须佩戴口罩，持浙江省健康码或互认健康码，测量体温。“健康码”为绿码，经现场测量体温正常的可进入现场参加资格复审。
考生自备一次性医用外科口罩并全程佩戴。
如实填写《2021年衢江区招聘教师资格复审健康状况承诺书》（附件5），在资格复审时交给工作人员。
2.面试预通知
面试时间初定于5月16日（周日），具体时间、地点及要求等以《面试通知书》记载为准。
《面试通知书》在资格复审时发放，请资格复审合格的考生主动向工作人员索取。

附件1：2021年衢州市衢江区公开招聘教师笔试成绩及上线入围参加资格复审人员名单
附件2：2021年衢江区公开招聘教师资格复审表
附件3：衢江区人事招考（聘）委托书
附件4：资格复审应提供的材料清单
附件5：2021年衢江区公开招聘教师现场资格复审健康状况承诺书

衢州市衢江区人力资源和社会保障局
      衢州市衢江区教育局
      2021年4月27日

附件2：                       笔试准考证号：
2021年衢江区公开招聘教师资格复审表
报考学科（岗位）：
	姓   名

	性别

	民族

	出生年月
	19**.01
	照片

	政治面貌

	参加工作时间

	婚姻状况

	身份证号

	户口所在地

	家庭住址

	联系电话

	现工作单位及职务

	是否在编人员

	电子邮箱

	全日制学历
	大专/本科/硕研
	毕业学校
及专业
	**大学**专业
	毕业时间
	20**.06

	最高学历及学习形式
	大专/本科/硕研，全日制/函授/电大
	毕业学校
及专业
	**大学**专业
	毕业时间
	20**.07

	教师资格证或考试合格证明
	高中语文
	普通话等级
	二级乙等

	主要学习
工作简历（学习从高中开始填）
	20**.09-20**.07 **高中，学生
20**.09-20**.07 **大学**专业（本科），学生
20**.09-20**.07 **大学**专业（硕研），学生
20**.08-20**.08 **公司，职员
20**.08-        **学校，教师

	家庭成员情况(称谓、姓名、单位、职务)
	父，张**，**局，**科长
母，李**，**学校，教师
兄，张**，**公司，经理
...

	主要奖惩情况（不超过5项）
	20**学年，校级三好学生
20**.06，大学生创新大赛二等奖
20**.01，**公司优秀员工
...

	诚信声明
	兹保证以上所填信息属实，如有不实，取消聘用资格。

         本人手写签名：                        年   月   日

	备  注

	资格初审
	初审人：
         2021年   月　 日
	资格复核
	复核人：
2021年   月　　日

本表请考生用A4纸自行下载，规范填写。

附件3：

衢江区人事招考（聘）委托书

委托人：               身份证号：
受托人：               身份证号：
本人因         　                 ，特委托            代为办理           　　　    事项。
委托期限：自     年   月   日至     年   月   日

委托人（签字）：
联系电话：
年   月   日
被委托人（签字）：
联系电话：
年   月   日

注意：须同时提供委托人和受托人的身份证原件和复印件，复印件与原件核对无误后，原件归还。

附件4
资格复审应提供的材料清单
资格复审时考生应依次提供以下相关材料原件及复印件，并按以下顺序排列。要求原件和复印件相互对应并分别排放，资格审查后原件返还，留复印件。
1.资格复审表。须有个人照片、个人手写签名。
2.网报平台打印的报名表
3.有效期内的二代身份证（正反面复印）。委托报名的还需提供委托书及受托人的身份证。
4.户口本（复印件须有户主页面及印有本人户口信息的页面）或户籍证明。
5.学历、学位证书或证明。尚未取得学历、学位证书的普通高校2021年毕业生提供就业推荐表和就业协议书，不能提供的由本人出具相关原因说明；硕士研究生还须提供本科学历、学位证书；留学人员应提供教育部中国留学服务中心出具的境外学历、学位认证书。
6.教师资格证或教师资格考试合格证明。对教师资格证暂不作要求的人员可不提供。
7.普通话等级证书。对普通话暂不作要求的人员可不提供。
8.资格复审表中“奖惩情况”栏所填获奖事项的荣誉证书或证明材料。
9.委培生须提供委托培养单位同意报考的书面证明。

附件5                           笔试准考证号：
2021年衢江区公开招聘教师资格复审健康状况承诺书
	本人是否为仍在隔离治疗中的新冠肺炎确诊病例、疑似病例或无症状感染者，以及集中隔离期未满的密切接触者？
	是     否

	本人是否为浙江“健康码（含跨省互认健康码、国际健康码）绿码？
	是     否

	考前14天内本人是否有国内疫情中、高风险地区或国（境）外旅居史？（注：中高风险地区界定，以填写此表时的国家疫情通报为准）
	是     否

	考前14天内本人是否曾存在发热（腋下37.3℃）、干咳、乏力、咽痛、腹泻等任一症状？
	是     否

	考前7天内本人是否已进行核酸检测阴性（或既往血清特异IgG抗体检测阳性，下同）报告？
	是     否

	本人是否已在我市定点医院进行诊治并取得考前7天内2次（间隔24小时以上）核酸检测阴性报告？
	是     否

	本人是否已主动到定点医院检测排查？
	是     否

	本人是否为既往新冠肺炎确诊病例、无症状感染者及密切接触者？
	是     否

	本人是否已取得考前7天内核酸检测阴性报告和肺部影像学检查无异常的证明？
	是     否

	承诺书

1.本人已详尽阅读考试公告及疫情防控有关告知事项说明，了解本人健康证明义务及考试防疫要求，自愿遵守考试期间疫情防控管理规定。
2.本人承诺，以上所填内容真实完整，如有虚假或隐瞒，自愿承接相关责任并接受处理。
承诺人签名：

年   月   日（当天）

	注：本表请如实填写，随带一份，资格复审时带至现场，由工作人员审核并统一收取。

1